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TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

 

Bilindiği  üzere,  Ülkemizden  Tayvan'a  kiraz  ihracatı  "Türkiye'den  Taze  Kiraz  İthalatı  için
Karantina  Şartları"  Protokolüne  göre  gerçekleştirilmektedir.  Söz  konusu  Protokolde  Tayvan'a  ihraç
edilecek  kirazın  kayıtlı  bahçelerde  üretilmesi  ve  bu  kirazların  kayıtlı  Paketleme  ve  Soğuk  İşlem
Uygulama Tesislerinde soğuk uygulamaya ( 1  C altında 16 gün) tabi tutulması gerekmektedir.o

Tayvan'a  kiraz  ihracat  şartlarının  belirtildiği,  Türkiye'den  Taze  Kiraz  İthalatı  için  Karantina
Şartları"  Protokolü  ve  buna  bağlı  hazırlanan  diğer  talimatlar  Genel  Müdürlüğümüz  web  sitesi
"Faaliyetlerimiz  /  Bitki  ve  Bitkisel  Ürünler  Sınır  Kontrol  /  Tayvan'a  Kiraz  İhracatı"  başlığı  altında
yayınlanmaktadır.

Bu çerçevede, 2022 yılı için Tayvan "Kiraz Bahçesi (üreticisi) Listesi" ve "Paketleme ve Soğuk
İşlem Uygulama Tesisi Listesi" ne dahil olmak isteyen kiraz bahçesi (üreticisi) ile paketleme ve soğuk
işlem  uygulama  tesislerine  ait  başvurular  aşağıda  belirtilen  programa  göre  İl  Tarım  Orman  /  Zirai
Karantina Müdürlüklerimizce alınacaktır.
 

Başvurular
İl Tarım ve Orman / Zirai Karantina
Müdürlüğü Başvuru Tarihleri

Kiraz Bahçesi Başvuruları 1 Şubat 2022 -  28 Şubat 2022
Paketleme ve Soğuk İşlem UygulamaTesisi

Başvuruları
1 Şubat 2022 -  28 Şubat 2022

 
Kiraz Bahçesi (üreticisi) Listesi'ne kayıt olmak isteyen üreticiler ile "Paketleme ve Soğuk İşlem

Uygulama Tesisi Listesi"ne kayıt olmak  isteyen  firmaların belirtilen  tarihlerde  İl Tarım Orman  / Zirai
Karantina Müdürlüklerine başvuru yapması gerekmektedir. Söz konusu başvurular tamamlandıktan sonra
oluşturulacak  listeler Tayvan yetkili makamlarına  gönderilecektir.  2022 yılı  için  oluşturulan bahçe  ile
paketleme ve soğuk işlem uygulama tesisisi listelerinin Tayvanlı uzmanlar tarafından yapılan incelemede
onaylanması  durumunda,  onaylanan  bahçelerden  yetiştirilen  kirazlar  onaylanan  paketleme  ve  soğuk
işlem  uygulama  tesislerinde  soğuk  uygulamaya  tabi  tutularak  (1  C  altında  16  gün)  Tayvan'a  kirazo

ihracatı  gerçekleştirilebilecektir.  Bu  kapsamda  sadece  soğuk  uygulama  yapabilecek  alt  yapıya  sahip
paketleme ve soğuk işlem uygulama tesisislerinin müracaat etmesi büyük önem arz etmektedir.

Bu çerçevede; Bakanlığınızca, yukarıda belirtilen programa göre başvuruların yapılması gerektiği
ve  şartları  uyan  işletmelerin  listeye  alınacağı  hususunun Tayvan'a  kiraz  ihraç  etmek  isteyen  firmalara
duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için:Uğur DEMİRÖZ
Mühendis

Telefon No:(312) 258 74 53

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 1BFA70C2-35B8-454C-88B5-51B2BDF13AD7 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys



Sedat ILDIZ
Bakan a.

Genel Müdür V.
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